
       Администрация Белоярского городского поселения 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«29» сентября 2009 г.  р.п.Белый Яр 
Верхнекетский район 

Томская область 

№118 
 
 

 
О Совете общественности при 
участковом пункте милиции на 
территории муниципального 
образования «Белоярское городское 
поселение» 
 

В целях повышения эффективности работы участкового пункта милиции, 

привлечения населения к работе по охране общественного порядка и на основании 

постановления Администрации Верхнекетского района от 27.08.2009 №803, 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Создать на территории муниципального образования «Белоярское городское 

поселение» Совет общественности в составе: 

Минеев В.Л. - Глава Белоярского городского поселения, председатель Совета 

Члены Совета:   

Сиденко Е.Д. - председатель межведомственной районной комиссии по 
профилактике правонарушений, заместитель Главы 
Верхнекетского района по управлению делами 

Жукова Е.А. - социальный педагог МОУ «Белоярская средняя 
общеобразовательная школа №1» 

Степанова В.Н. - заместитель директора по воспитательной работе МОУ 
«Белоярская средняя общеобразовательная школа №2» 

Гриднева Л.А. - заместитель директора по воспитательной работе ОГОУНПО 
«ПУ-41» 

Плегуца А.Ф. - заместитель директора, руководитель ЦБС  

Марченко А.Л. - начальник отдела участковых уполномоченных милиции отдела 
внутренних дел по Верхнекетскому району 

Золотарев Б.П. - пенсионер, депутат Совета Белоярского городского поселения 

Луговская О.А. - управляющий делами Белоярского городского поселения 

2. Совету общественности при участковом пункте милиции руководствоваться в своей 

работе Положением о Совете общественности при участковом пункте милиции на 



территории Томской области, утвержденном Постановлением Губернатора Томской 

области от 24.09.2007 №125. 

3. Настоящее постановление вступает с момента официального опубликования 

(обнародования). 

 

Глава Белоярского городского  поселения                     В.Л. Минеев 
. 
 
 
 
 
Луговская 
2-12-96 
_____________________________________________________________________________________________ 
Дело-1, прокуратура-1, Совет-10, РОВД-1, Адм. Т.о.-1, библиотеки-2. 


